גמ"ר 9103-01-14 מדינת ישראל נ' יוסף
כב' השופטת שרית קריספין-אברהם בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה- פרקליטות מחוז תל אביב

פלילי ע"י ב"כ עו"ד בנאי-גת
נגד

יצחק יוסף
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מזרחי

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 וסעיפים 64 ו- 40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 11.11.13, בשעה 10:30 לערך, נהג הנאשם במשאית לפינוי אשפה, מסוג וולבו,
ברמת גן, ברחוב המבדיל, כאשר שלמה שם טוב ז"ל (להלן - המנוח), עבד עמו.

במשאית שבנדון מותקנות מראות חיצוניות וכן מצלמת ווידיאו, המתעדת את הנעשה בצדי החלק האחורי של המשאית
ומשדרת למסך טלוויזיה המוצב על לוח המחוונים.

מכל המפורט לעיל, משקבעתי כי הנאשם התרשל באופן נהיגתו ובשים לב לכך שאין מחלוקת בין הצדדים כי
מותו של המנוח נגרם כתוצאה מהתאונה ובקשר ישיר אליה, אני קובעת כי רשלנות הנאשם היא שגרמה למותו

של המנוח ולכן, אני מוצאת את הנאשם אשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ה , 29 אפריל 2015, במעמד הצדדים